
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

220/15

Adquisición de materiales gastables de oficina, correspondiente al periodo desde Abril  hasta Julio 2015

EDYJCSA, SRLRazón Social: RNC-101898151

C/ LAS LOMAS ESQ. LAS ALTURAS, EDIF. ATLANTIS 1, APTO. 2-C, LAS 
COLINAS, LO RIOS

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

07/05/2015

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

Descripción:

Obra:

2015-CMC-23Trámite de Compra asociado:

RD$  298,253.12Total:

809-683-2843Tel:

Nombre Comercial: EDYJCSA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cera P/Contar

Pilas alcalinas AAA

Papel Bond 20, 81/2x11, VERDE

CD en blanco con Serial

24

36

1

300

ud

ud

ud

ud

 60.00

 40.00

 375.00

 20.00

RD

RD

RD

RD

 1,440.00

 1,440.00

 375.00

 6,000.00

 1,699.20

 1,699.20

 442.50

 7,080.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 259.20

 259.20

 67.50

 1,080.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12517199

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Papel Bond 20, 81/2x11

Lápiz de carbón no.2

Sobres Manila Legal 10x13

Sobres para CD

Caja de Clips plásticos de colores Pequeños

Tijeras

Bolígrafos Rojos

300

600

1000

500

12

12

144

resma

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 210.00

 8.00

 4.00

 3.50

 20.00

 50.00

 8.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 63,000.00

 4,800.00

 4,000.00

 1,750.00

 240.00

 600.00

 1,152.00

 74,340.00

 4,800.00

 4,720.00

 2,065.00

 283.20

 708.00

 1,152.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 11,340.00

 0.00

 720.00

 315.00

 43.20

 108.00

 0.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Libretas rayadas 81/2x11

Bolígrafos Azul

Resaltador amarillo

Marcadores permanentes

Líquido corrector de brocha

Caja de Folders Manila 81/2x11

Carpetas Plásticas de 4'

36

432

48

36

36

20

200

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 45.00

 8.00

 30.00

 25.00

 35.00

 250.00

 540.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,620.00

 3,456.00

 1,440.00

 900.00

 1,260.00

 5,000.00

 108,000.00

 1,911.60

 3,456.00

 1,699.20

 1,062.00

 1,486.80

 5,900.00

 127,440.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 291.60

 0.00

 259.20

 162.00

 226.80

 900.00

 19,440.00

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Carpetas Plásticas de '1

Carpetas Plásticas de 3'

Cajas de Grapas

Caja de Gomitas (Banditas )

Post it Banderitas

Cinta Mágica grande 3/4 x 36

Papel Bond 20, 81/2x11, AZUL

12

85

24

36

36

24

3

ud

ud

ud

ud

ud

ud

resma

 175.00

 195.00

 45.00

 39.00

 150.00

 60.00

 375.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 2,100.00

 16,575.00

 1,080.00

 1,404.00

 5,400.00

 1,440.00

 1,125.00

 2,478.00

 19,558.50

 1,274.40

 1,656.72

 6,372.00

 1,699.20

 1,327.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 378.00

 2,983.50

 194.40

 252.72

 972.00

 259.20

 202.50

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Rollo papel sumadora 2 1/4

Post it Redondo Pequeño (Rosado)

Notas de papel autoadhesivo, Post it 2X3

Caja de Label  2X4 1000/1

Tickets de Turno 3000/1

Perforadora de 1 Hoyo

Pilas alcalinas AA

24

4

36

3

15

24

75

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 20.00

 175.00

 20.00

 1,450.00

 495.00

 80.00

 40.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 480.00

 700.00

 720.00

 4,350.00

 7,425.00

 1,920.00

 3,000.00

 566.40

 826.00

 849.60

 5,133.00

 8,761.50

 2,265.60

 3,540.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 86.40

 126.00

 129.60

 783.00

 1,336.50

 345.60

 540.00

 Detalle

26

27

28

29

30

31

32

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

Subtotal RD$
Total ITBIS

 254,192.00
 44,061.12

Total  298,253.12
Total Otros Impuestos  0.00

Total Descuentos  0.00
RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-220

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

24
36
1
300
300
600
1000
500
12
12
144
36
432
48
36
36
20
200
12
85
24
36
36
24
3
24
4
36
3
15
24
75

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
11/05/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


