



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2015-220

Administración Financiera de Subsidios Sociales

12517199

Nro. Contrato / Año: 220/15 Fecha: 07/05/2015

Descripción: Adquisición de materiales gastables de oficina, correspondiente al periodo desde Abril hasta Julio 2015

Obra:

**Datos del Proveedor** 

Razón Social: EDYJCSA, SRL RNC-101898151

Nombre Comercial: EDYJCSA, SRL

Domicilio Comercial: C/LAS LOMAS ESQ. LAS ALTURAS, EDIF. ATLANTIS 1, APTO. 2-C, LAS Tel: 809-683-2843

COLINAS, LO RIOS

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-23 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 298,253.12

Observaciones:

Crédito Modalidad Pago:

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

	talle				_			
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Cera P/Contar							
		24	ud	RD	60.00	1,440.00	0.00	259.20
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,699.20
Ob	servación:							
2	Pilas alcalinas AAA							
		36	ud	RD	40.00	1,440.00	0.00	259.20
						Total Otros	•	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,699.20
Ob	servación:							
3	Papel Bond 20, 81/2x11, VE	RDE						
		1	ud	RD	375.00	375.00	0.00	67.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	442.50
Ob	servación:							
4	CD en blanco con Serial							
		300	ud	RD	20.00	6,000.00	0.00	1,080.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	7,080.00
PR	MAVRESPONSABLE AUT	ORIZADO						
		F'						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

# Orden de Compra-OR-2015-220

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Papel Bond 20, 81/2x11							
		300	resma	RD	210.00	63,000.00	0.00	11,340.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	74,340.00
Ob	servación:							
6	Lápiz de carbón no.2							
		600	ud	RD	8.00	4,800.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	4,800.00
Ob	servación:							
7	Sobres Manila Legal 10x13							
		1000	ud	RD	4.00	4,000.00	0.00	720.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	4,720.00
Ob	servación:							
8	Sobres para CD							
	•	500	ud	RD	3.50	1,750.00	0.00	315.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,065.00
Ob	servación:						-	,
9	Caja de Clips plásticos de col	ores Pequeños						
		12	ud	RD	20.00	240.00	0.00	43.20
						Total Otros		0.00
							oneda Original	283.20
Ob	servación:						· ·	
10	Tijeras							
	. 1	12	ud	RD	50.00	600.00	0.00	108.00
						Total Otros		0.00
							oneda Original	708.00
Ob	servación:						and a significant	
11	Bolígrafos Rojos							
	Bongraioo regioo	144	ud	RD	8.00	1,152.00	0.00	0.00
					0.00	Total Otros		0.00
							oneda Original	1,152.00
Ob	servación:						onoua ongma	1,102.00
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	DRIZADO						
							<u>_</u> .	
		Firma					Firma	
		Nombre y Apo	allido			Nomh	re y Apellido	
		rionible y Apr	ouo			NOTID	io y Apollido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

# Orden de Compra-OR-2015-220

Det	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Libretas rayadas 81/2x11							
		36	ud	RD	45.00	1,620.00	0.00	291.60
						Total Otros	Impuestos oneda Original	0.00
Obs	servación:					Subtotal Ivid	oneda Onginai	1,911.60
13	Bolígrafos Azul							
	3	432	ud	RD	8.00	3,456.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,456.00
Obs	servación:							
14	Resaltador amarillo							
		48	ud	RD	30.00	1,440.00	0.00	259.20
						Total Otros		0.00
Oh	servación:					Subtotal Mi	oneda Original	1,699.20
15	Marcadores permanentes	36	ud	RD	25.00	900.00	0.00	162.00
		30	uu	ND	20.00	Total Otros		0.00
							oneda Original	1,062.00
Obs	servación:						J	,
16	Líquido corrector de brocha							
		36	ud	RD	35.00	1,260.00	0.00	226.80
						Total Otros		0.00
۵.	.,					Subtotal Mo	oneda Original	1,486.80
	servación:							
17	Caja de Folders Manila 81/2x1	11 20	d	RD	250.00	F 000 00	0.00	000.00
		20	ud	עט	250.00	5,000.00 Total Otros	lmpuestos	900.00
							oneda Original	5,900.00
Obs	servación:						3	2,000
18	Carpetas Plásticas de 4'							
	•	200	ud	RD	540.00	108,000.00	0.00	19,440.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	127,440.00
Obs	servación:							
FIRI	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		Firma					Firma	
		ı IIIIIa					типа	
		Nombre y Ape	llido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

# Orden de Compra-OR-2015-220

Det	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	Carpetas Plásticas de '1							
		12	ud	RD	175.00	2,100.00	0.00	378.00
						Total Otros	Impuestos neda Original	0.00
Obs	servación:					Subtotal Mc	ineua Originai	2,478.00
20	Carpetas Plásticas de 3'							
		85	ud	RD	195.00	16,575.00	0.00	2,983.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	19,558.50
Obs	servación:							
21	Cajas de Grapas							
		24	ud	RD	45.00	1,080.00	0.00	194.40
						Total Otros		0.00
Oh	servación:					Subtotal Mc	neda Original	1,274.40
22	Caja de Gomitas (Banditas )	36	ud	RD	39.00	1,404.00	0.00	252.72
		30	uu	ND	39.00	Total Otros		0.00
							neda Original	1,656.72
Obs	servación:						· ·	,
23	Post it Banderitas							
		36	ud	RD	150.00	5,400.00	0.00	972.00
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	neda Original	6,372.00
	servación:							
24	Cinta Mágica grande 3/4 x 36	0.4		20	00.00	4 440 00	0.00	050.00
		24	ud	RD	60.00	1,440.00 Total Otros	0.00	259.20
							nnpuesios neda Original	0.00 1,699.20
Obs	servación:					Cubiciai Wic	meda engina	1,000.20
	Papel Bond 20, 81/2x11, AZUI							
	1 apor Bona 20, 0 1/2x11, /1201	3	resma	RD	375.00	1,125.00	0.00	202.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	1,327.50
Obs	servación:							
FIRI	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		Firma					Firma	
		пппа					т ппа	
		Nombre y Apell	ido			Nombi	e y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

# Orden de Compra-OR-2015-220

Dot	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
26	Rollo papel sumadora 2 1/4							
		24	ud	RD	20.00	480.00	0.00	86.40
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	566.40
Obs	servación:							
27	Post it Redondo Pequeño (Ro	sado)						
		4	ud	RD	175.00	700.00	0.00	126.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	826.00
Obs	servación:							
28	Notas de papel autoadhesivo,	Post it 2X3						
		36	ud	RD	20.00	720.00	0.00	129.60
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	849.60
Obs	servación:							
29	Caja de Label 2X4 1000/1							
		3	ud	RD	1,450.00	4,350.00	0.00	783.00
					.,	Total Otros		0.00
							oneda Original	5,133.00
Obs	servación:						J	5,
30	Tickets de Turno 3000/1							
		15	ud	RD	495.00	7,425.00	0.00	1,336.50
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	8,761.50
Obs	servación:							
31	Perforadora de 1 Hoyo							
		24	ud	RD	80.00	1,920.00	0.00	345.60
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,265.60
Obs	servación:							
32	Pilas alcalinas AA							
		75	ud	RD	40.00	3,000.00	0.00	540.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,540.00
Obs	servación:							
FIRI	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
							<b></b>	
		Firma					Firma	
		Nombre y Ape	ellido			Nomh	re y Apellido	
			- <del></del>				- \( \) - \( \	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-220							
Administración Financiera de Subsidios	Sociales						
		1.12 0.00 0.00					
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
Firma	Firma						
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido						





Sistema Integrado de Gestión Financiera

# Orden de Compra-OR-2015-220

Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
Jani. Requeilua	Direction de Littlega	- Cona necesidad
24	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
1	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
300	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
300	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
600	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
1000	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
500	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
12	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
12	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
144	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
432	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
48	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
20	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
200	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
12	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
85	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
24	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
24	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
3	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
24	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
4	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
36 3	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
15	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
24	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015
75	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.	11/05/2015

FIRMA RESP	PONSABLE AUTORIZADO		
	Firma	Firma	
	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	